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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Genetyka pomocna w walce ze zmęczeniem

Naukowcy z współpracującego z uniwersytetem londyńskim szpitala św. Jerzego mają nadzieję, że
ich odkrycie pozwoli na opracowanie odpowiedniej metody diagnozowania poszczególnych rodzajów
tego syndromu na podstawie badania krwi. Odkrycie biologicznego podłoża syndromu chronicznego
zmęczenia uważanego przez niektórych badaczy za schorzenie całkowicie psychologiczne. Obecnie
nie istnieje żadna skuteczna metoda leczenia ani diagnozowania choroby, która dotyka 1 na 200 osób,
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w najbardziej skrajnych przypadkach uniemożliwiając pacjentom opuszczanie łóżka.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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